
  

Gülen'den FETÖ'cülere: Kaçtık demeyin
Hicret ettik deyin
FETÖ lideri Fetullah Gülen, darbe girişiminden sonra dağılma süreci ve moralFETÖ lideri Fetullah Gülen, darbe girişiminden sonra dağılma süreci ve moral
çöküntüsü yaşayan örgütü tekrar toparlamak için harekete geçti.çöküntüsü yaşayan örgütü tekrar toparlamak için harekete geçti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ üyelerinin kullandığı Eagle ve ByLock isimli mesajlaşma uygulamasının şifresini kıran
MİT, önemli bilgilere ulaştı. MİT’in rapor ettiği bilgilerde, Gülen’in ‘acil eylem planı’ adı altında
örgüt mensuplarına talimatlar gönderdiği kaydedildi. Dört maddelik talimatta, yurtdışına
kaçan örgüt üyelerinin neler yapmaları gerektiği anlatılıyor.

FİRARI "HİCRET" YAPTIFİRARI "HİCRET" YAPTI

Gülen’in talimatlarda, “Yurtdışına çıkan hizmet ehli olanlar, aileleri ve çocuklarını da“Yurtdışına çıkan hizmet ehli olanlar, aileleri ve çocuklarını da
yanlarına alsın. Eşleri ve çocukları da en yakın zamanda yurtdışına taşınsın.yanlarına alsın. Eşleri ve çocukları da en yakın zamanda yurtdışına taşınsın.
Yurtdışında ‘Hizmet diasporası’ çatısı altında birleşin, hizmet hareketiniYurtdışında ‘Hizmet diasporası’ çatısı altında birleşin, hizmet hareketini
bulunduğunuz ülkeden yürütün. Türkiye’deki ailenizi de yanınıza alın, firar ve kaçmabulunduğunuz ülkeden yürütün. Türkiye’deki ailenizi de yanınıza alın, firar ve kaçma
kelimelerini kullanmayın, yerine, bunun yerine zulüm ve baskılar nedeniyle ‘hicretkelimelerini kullanmayın, yerine, bunun yerine zulüm ve baskılar nedeniyle ‘hicret
ettik’ deyin. Hizmetinizi bulunduğunuz ülkelerde devam ettirin”ettik’ deyin. Hizmetinizi bulunduğunuz ülkelerde devam ettirin” dediği belirtildi. MİT
raporunda Gülen’in talimatında örgüt mensuplarından ‘Hizmet diasporası’ kurarak
Türkiye’yi yönetenler aleyhinde faaliyette bulunmalarının istendiği kaydedildi.

HİCRET NEDİR, FİRAR NEDİRHİCRET NEDİR, FİRAR NEDİR

Hicret, Hz. Muhammed ve diğer müslümanların baskılar yüzünden 622'de Mekke'den
Medine'ye göçüne verilen isimdir.

Firar, kişi tarafından bir varlığa verilen desteğin çekilmesi veya tamamıyla bırakılmasıdır.
Askeriyede firar, kişinin bulunduğu birimi terketmesidir. Kişinin askeriyeden atılması ve
hatta idam cezasına çarptırılması ile sonuçlanabilir.
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Yazar Umut Özkan'ın deneme kitabı: GünYazar Umut Özkan'ın deneme kitabı: Gün
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ileÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile
Kazanmak KolayKazanmak Kolay

Meteoroloji'den yurdun doğu kesimineMeteoroloji'den yurdun doğu kesimine
kuvvetli yağış uyarısıkuvvetli yağış uyarısı
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Kerem Aktürkoğlu için Marsilya da devredeKerem Aktürkoğlu için Marsilya da devrede
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Tarım Bakanlığı'nda devir teslim töreniTarım Bakanlığı'nda devir teslim töreni
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TAVSİYE EDİLEN ÜLKELERTAVSİYE EDİLEN ÜLKELER

Kriptoplu mesajlarda, örgüt mensuplarının hangi ülkelere nasıl geçiş yapacakları
konusunda yönlendirme yapıldığı belirtildi. Örgüt mensuplarına, Romanya, Gürcistan,
Ukrayna ve Kuzey Irak’ın geçiş güzergahı olarak kullanmaları, bu ülkelerde uzun süre
kalınmaması, Türkiye ile ilişkileri iyi olan bu ülkelerde yakalanmaları durumunda geri
gönderilebilecekleri uyarısı yapıldı. MİT raporunda, Gülen’in örgüt mensuplarına
yerleşmeleri tavsiyesinde bulunduğu ülkeler arasında ‘Arnavutluk, Kırgızistan,‘Arnavutluk, Kırgızistan,
Makedonya, Bosna-Hersek, Belçika, Hollanda, Almanya, Kanada, Amerika, Güney AfrikaMakedonya, Bosna-Hersek, Belçika, Hollanda, Almanya, Kanada, Amerika, Güney Afrika
ve Mısır’ ve Mısır’ bulunuyor.
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Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!
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